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2547 sayıIı Yükseköğretim Kanunu'nun 45'inci maddesi kapsamında yükseköğretim kurumlarına öğrenci
seçme ve yerleştİrme amacıyla yapılacak olan 2022 Yükseköğretim Kurumlarr Smavı (2022-YKS), 18-19
Haziran 2022 tarihlerinde ÖSYM tarafından üç oturum halinde gerçek leştiritecektir.

'Temel Yetertitik Testi (TYT) 18 Haziran 2022 Cumartesi günü saat l0:t5'de başlayacaktır.
'Alan Yeterlilik Testleri (AYT), 19 Haziran 2022 Pazar günü saat l0:l5'de başlayacaktır.
.Yabancı Dil Testi (YDT), l9 Haziran2022Pazar günü saat l5:45'de başlayacaktır
Adaylar. sınavın sabah oturumlarında saat l0.00ldan sonra; öğleden sonra oturumunda ise saat

l5.30'dan sonra sınav binalarrna almmayacaklardır.
Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için. adayların sınava

girecekIeri binanın kapısında sınav saatinden en az l saat önce hazır bulunmalan gerekmektedir. Aynca adayların
sınava gireceği binayı. adres bilgisini teyit etmek amacı ile sınav gününden önce gidip görmeleri önerilmektedir.

Adaylar, sınav salonuna sınavın ilgili oturumuna ait Sınava Giriş Belgesi ve nüfus cüzdanı veya T.C.
Kimlik Kartı veya geçerlilik süresi dolmamış pasaportları kontrol edilerek alınacak olup adaylann bu iki belgeyi
mutlaka yanlarında bulundurması gerekmektedir. Sınava Giriş Belgesinde ve Kimlik belgesinde adayın
fotoğrafının olması zorunludur. Sınavln ilgili oturumuna ait Sınava Giriş Belgesini yanlarında bulundurmayan
adaylar ile Sınava Giriş Belgesinde ve kimlik belgesinde fotoğraf olmayan adaylar srnava alrnmayacaklardır.

Üzerinde soğuk damga, adayın slnav görevlilerince kolaylıkla tanrımasınl sağlayacak güncet bir fotograf
veya T.C. Kimlik Numarası bulunmayan nüfus cüzdanları ile geçerlilik sıifesi bitmiş pasaportlar kabul
edilmeyecektir. Sınav binalarında emanet alınmayacak olup adayların yanlarında herhangi bir eşya, araç gereç,
yiyecek vb. getirmeleri sınav kurallan gereğince yasaklanmıştıI.

Sınav uygulaması esnasında elektrik kesintilerinin ve bakım çalışmalardan kaynaklanan güç kesintilerinin
oluşması ve sınav binası çevresindeki yapım ve onanm işlerinden dolayı gürültii olmasr, srnavın huzur ve
güvenli gini o[umsuz etkilemektedir,

Açıklama çerçevesinde güvenlik, ulaşım r.e salgın sürecinde sağlıklı srnav ortamı oluşturulması konulan
başta olmak üzere gerekli tedbirlerin alrnmasmr ve 2022-YKS için hazırlanmrş olan ekteki afişin uygun alanlara

asılmasının sağlanması hususunda gereğini saygılarımla arz eder. bu vesile ile ÖSYM tarafından uygulanan

merkezi sınavlara katkı ve desteklerinizden dolayı şükanlarımı sunarım.
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